
 

 

STAZIONE APPALTANTE: Adopera S.r.l. – Socio Unico Comune di Casalecchio di Reno 

sede legale Via Dei Mille, 9 – sede operativa: Via G. Rossa, 1 - 40033 Casalecchio di 

Reno – P. I.V.A. e C.F. 02780831208 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

Oggetto Appalto: FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ANNO 2016 PER 

ALIMENTAZIONE PUBBLICA ILLUMINAZIONE – CIG. 631366050D 

 

 

Importo: € 127.924,95 oltre I.V.A. di legge 

 

Impresa esecutrice: EDISON ENERGIA S.p.A. – Foro Buonaparte, 31 - Milano 

 

 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Acquisto convenzione Intercent-ER – Lotto 3 Emilia 

Romagna 

 

 

Casalecchio di Reno, 02/01/2016 

 

Il Responsabile del Procedimento 

              f.to Ing. Daniele Laffi         
 

 

 

 

 

 

 



 
 

STAZIONE APPALTANTE: Adopera S.r.l. – Socio Unico Comune di Casalecchio di Reno 

sede legale Via Dei Mille, 9 – sede operativa: Via G. Rossa, 1 - 40033 Casalecchio di 

Reno – P. I.V.A. e C.F. 02780831208 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

Oggetto Appalto: SERVIZIO DI CALL CENTER PER LA GESTIONE DELLE CHIAMATE DI 

EMERGENZA E MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA DEL COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO FINO ALLA 

DATA DEL 31/12/2016 – CIG.  

 

Importo: € 19.000,00 oltre IVA di legge       

 

Impresa esecutrice: Engie S.p.A.  – Via Ostiense, 333 – Roma 

 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Affidamento diretto del servizio –art. 125 D.Lgs 

163/2006 s.m.i. 

 

 

Casalecchio di Reno, 02/01/2016 

 

Il Responsabile del Procedimento 

            f.to Ing. Daniele Laffi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

STAZIONE APPALTANTE: Adopera S.r.l. – Socio Unico Comune di Casalecchio di Reno 

sede legale Via Dei Mille, 9 – sede operativa: Via G. Rossa, 1 - 40033 Casalecchio di 

Reno – P. I.V.A. e C.F. 02780831208 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

Oggetto Appalto: SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO PER IL 

PERIODO APRILE 2016 – APRILE 2017 - CIG. 6615007C74 

 

Importo: € 207.792,00 oltre I.V.A. di legge 

 

Impresa esecutrice: Cooperativa Sociale SIC Consorzio di iniziative sociali - Via 

Scipione dal Ferro n. 4 - 40100 Bologna 

 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Negoziazione a seguito di avviso per manifestazione 

di interesse - affidamento avverrà mediante convenzionamento a norma di quanto 

prescritto dalla L. 381/1991 

 

 

Casalecchio di Reno, 02/05/2016 

 

Il Responsabile del Procedimento 

          f.to Ing. Serse Luigi Catani         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

STAZIONE APPALTANTE: Adopera S.r.l. – Socio Unico Comune di Casalecchio di Reno 

sede legale Via Dei Mille, 9 – sede operativa: Via G. Rossa, 1 - 40033 Casalecchio di 

Reno – P. I.V.A. e C.F. 02780831208 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

Oggetto Appalto: FORNITURA SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA - BUONI PASTO - CIG. 

60284312A3 

 

Importo: € 29.000,00 oltre I.V.A. di legge 

 

Impresa esecutrice: DAY RISTOSERVICE S.p.A. – Via Trattati Comunitari Europei 

1957 – 2007, 11 - Bologna 

 

 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Acquisto convenzione CONSIP – Lotto 2 Emilia 

Romagna 

 

 

Casalecchio di Reno, 19/07/2016 

 

Il Responsabile del Procedimento 

              f.to Ing. Daniele Laffi         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

STAZIONE APPALTANTE: Adopera S.r.l. – Socio Unico Comune di Casalecchio di Reno 

sede legale Via Dei Mille, 9 – sede operativa: Via G. Rossa, 1 - 40033 Casalecchio di 

Reno – P. I.V.A. e C.F. 02780831208 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

Oggetto Appalto: SFALCI SPONDE STRADALI COMUNALI ANNO 2016 – CIG. 

Z451AB4801 

 

Importo: € 13.000,00 oltre IVA di legge       

 

Impresa esecutrice: COGEA Consorzio Servizi Ambientali – Via Gagliani, 22 - 40069 

Zola Predosa  

 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Affidamento diretto del servizio – art. 36, comma 2, 

D.Lgs 50/2016 

 

 

Casalecchio di Reno, 20/07/2016 

 

Il Responsabile del Procedimento 

                f.to Ing. Francesco M. Cellini         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

STAZIONE APPALTANTE: Adopera S.r.l. – Socio Unico Comune di Casalecchio di Reno 

– sede legale Via Dei Mille, 9 – - sede operativa: Via G. Rossa, 1 - 40033 Casalecchio 

di Reno – P. I.V.A. e C.F. 02780831208 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

Oggetto Appalto: RIMOZIONE NEVE DALL’ABITATO E SPARGIMENTO SALE PERIODO 

01/11/2016 – 31/03/2017 - CIG 64310774A0 
 

Importo di aggiudicazione: € 127.205,00 compresi oneri di sicurezza (proroga 

contratto principale – Accettazione proroga nota prot. 591 del 28/10/2016)  

 

Impresa aggiudicataria: COGEA Consorzio Gestione Ambientale – Zola Predosa (Bo)  

 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Acquisto servizio tramite Mercato Elettronico Consip 
MEPA (RDO n. 923137 – 05/11/2015). 

 

 

Casalecchio di Reno, 02/11/2016 

 

Il Responsabile del Procedimento 

       f. to Ing. Francesco M. Cellini 

 

 

 

 

 

 

 

 


